
UCHWAŁA NR XII/88/2015
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 12 listopada 2015 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2015, poz. 1515) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U z 2014, poz. 849 , z 2015r. poz.528, poz.774) uchwala się , co następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

1) budynki i grunty pozostałe z gospodarstwa rolnego przekazanego na Skarb Państwa, w zamian za rentę 
i emeryturę;

2) budynki i grunty związane z prowadzeniem działalności bieżącej innej niż gospodarcza, służące do celów 
ochrony przeciwpożarowej;

3) budynki, budowle i grunty służące przesyłaniu i uzdatnianiu wody oraz budowle i grunty służące oczyszczaniu 
ścieków;

4) grunty, budowle i budynki publiczne wykorzystywane na cele sportu i kultury fizycznej, za wyjątkiem 
nieruchomości dzierżawionych lub wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej;

5) grunty, budowle i budynki publiczne wykorzystywane wyłącznie na potrzeby działalności kulturalnej 
prowadzonej w formie świetlic wiejskich, domów kultury i bibliotek, za wyjątkiem nieruchomości 
dzierżawionych lub wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLV/282/2010 z dnia 10 listopada 2010 r. Rady Gminy Buczek w sprawie zwolnień 
z podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: 98759D81-C5A2-4789-8B3F-AE21B9FF6235. Podpisany Strona 1




